
Pardubičtí hokejisté po vítězném derby s 

Hradcem sehnali sponzora 

3. listopadu 2014  8:03  

 

Velmi dobrou náladu jistě měl v pátek večer generální manažer HC ČSOB Pojišťovna 

Pardubice Ondřej Šebek. Jednak jeho tým na ledě přehrál ve vyhecovaném derby rivala z 

Hradce Králové 5:2, a také podepsal smlouvu s novým zahraničním sponzorem.  

 

Generální manažer pardubického hokejového klubu Ondřej Šebek prožívá nyní lepší časy. 

Pardubickému hokeji se vcelku daří jak na ledě, tak v zázemí.  

„Hokejový klub HC ČSOB Pojišťovna Pardubice uzavřel po pátečním derby s Mountfieldem 

HK dlouhodobý kontrakt s mezinárodní společností Westminster Unternehmensgruppe, která 

se stává klubovým partnerem pro Ligu mistrů,“ uvedl tiskový mluvčí klubu Jan Hrabal.  

Podle něj bude firma prezentována také při zápasech Tipsport extraligy, ale hlavní akcent je 

kladen na mezinárodní působení hokejového klubu z Pardubic. 

„Jsme rádi, že se nám podařilo oslovit naší nabídkou zahraniční společnost. Projekt hokejové 

Ligy mistrů je důkazem, že pardubický hokej má co nabídnout i mezinárodním 

společnostem,“ řekl generální manažer Ondřej Šebek. 

Marian Ziburske za společnost Westminster Unternehmensgruppe si podle svých slov pečlivě 

vybíral, s jakým klubem spojí jeho firma jméno. Nakonec si vybral Pardubice, a to i třeba 

kvůli tomu, že se ve městě už více než sto let jezdí Velká pardubická. 

http://www.choco-kebab.cz/?utm_source=topkontakt-partner&utm_medium=topkontakt
http://www.lucaffe.cz/?utm_source=topkontakt-partner&utm_medium=topkontakt
http://www.cedok.cz/exotika/?utm_source=idnes.cz&utm_medium=display&utm_campaign=toptext+exotika+2014-2015&utm_term=jezdit


„Osobně jsem příznivcem dostihů a ledního hokeje. Měl jsem možnosti navštívit více českých 

hokejových klubů, právě Pardubice mě oslovily nejen svojí atmosférou, vazbou na dostihový 

sport, ale také možností mezinárodní prezentace, která je pro naši společnost klíčová,“ uvedl 

představitel firmy, která se zabývá investicemi do nemovitostí, hlavně přestavbami bytových 

a  nebytových jednotek.  

Autor: Milan Zlinský 

Zdroj: http://pardubice.idnes.cz/pardubicky-hokej-ma-noveho-sponzora-d7m-/pardubice-

sport.aspx?c=A141103_2112829_pardubice-zpravy_jah 

 

http://vice.idnes.cz/novinari.aspx?idnov=826
http://pardubice.idnes.cz/pardubicky-hokej-ma-noveho-sponzora-d7m-/pardubice-sport.aspx?c=A141103_2112829_pardubice-zpravy_jah
http://pardubice.idnes.cz/pardubicky-hokej-ma-noveho-sponzora-d7m-/pardubice-sport.aspx?c=A141103_2112829_pardubice-zpravy_jah

